Договор  № _____________
по услугам театральной студии «Абрикосики»
г. Москва

                                 «____» ___________ 202__ г.

        Индивидуальный предприниматель Балаян Алексей Альбертович, действующий на основании свидетельства ОГРНИП №305770000276185 от 26.02.07, с одной стороны и
 ____________________________________________________________________________, далее именуемый «Заказчик», в пользу _____________________________________________________________________________
 «____»_____ _______ года рождения, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.   Предмет Договора.

1.1.  Предметом Договора является организация занятий в театральной студии «Абрикосики», далее «Студия», на период с _________________________________________ 202___ г
1.2. Стоимость услуг по настоящему договору составляет 9600-00 (Девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек за 8 (Восемь) занятий, НДС не облагается.
1.3. В случае досрочного прекращения пребывания Заказчика в Студии, оплата  не возвращается.
1.4. Пропущенные занятия по любым причинам, в том числе уважительным, не пересчитываются

1.5. Заказчик может восполнить пропущенные занятия в летний период с 01 июня по 30 августа.
 2.Обязательства сторон.

2.1. Студия обязуется:

2.1.1. Организовать и обеспечить эффективную реализацию занятий в театральной студии для детей по расписанию.
2.1.2 Организовать выпуск 2-х спектаклей в течение учебного года.
2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Оплатить оказываемые услуги.
2.2.2 Своевременно приводить и забирать ребенка.

2.2.3 Приводить ребенка на занятие только здоровым.
3. Разрешение споров.

3.1. Споры, возникающие в ходе исполнения договора, решаются путём переговоров.

4. Заключительные положения.

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до окончания срока, указанного в п.1.1.

4.2. Настоящий Договор заключается в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному для каждой стороны.
□ Даю согласие на обработку своих персональных данных, указанных в договоре с использованием или без использования средств автоматизации в целях заключения и исполнения настоящего договора.

□ Даю согласие на фото и видео съемку своего сына (дочери) в театральной студии «Абрикосики» с дальнейшим их использованием в рекламных целях Студии.
                                                        5. Реквизиты сторон.

	Студия:
Индивидуальный предприниматель Балаян Алексей Альбертович

ИНН 770700969203

Р/с 40802810338050100930 в ПАО «Сбербанк России» г.Москва

к/с 30101810400000000225 БИК 044525225

тел. (916)244-13-90
studia.teatrab.ru
	Заказчик:

ФИО_______________________________________
____________________________________________
____________________________________________

____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
_______________________________________

Пожалуйста, укажите из какого источника Вы о нас узнали:

Пожалуйста, укажите контактный телефон:
______________________________________________

Адрес, по которому живет  ребенок:___________
____________________________________________

Ваш e-mail:___________________________________
Заказчик

	___________А.А.Балаян

	____________________/__________________/